INDICAÇÃO Nº 844 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o
asfaltamento  em toda  a  extensão  da  Avenida  Doutor  Jair  Siqueira  (antiga  Avenida
Ayrton Senna).

JUSTIFICATIVA

Conforme  solicitações  dos  usuários  dessa  importante  e
movimentada via, se faz necessário a manutenção do asfalto em virtude do péssimo
estado de manutenção em que se encontra.

Sala das Sessões, 16 de junho de 2020.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F5M0K4J5K2M1G8Y2
		2020-06-16T13:52:59-0300